PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

EDITAL 04/2020

EDITAL Nº 04/2020

TRANSFERE O DIA DA CHAMADA DOS PROFESSORES CONVOCADOS PELO EDITAL

Nº 02/2020, 16 DE JANEIRO DE 2020, VINCULADOS AOS EDITAIS Nº
s
 17/2018 E 047/2019.

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através das Comissões Especiais, nomeadas pelas

Portarias Nº 6.748/2018, de 01 de outubro de 2018 e Portaria Nº 8.208/2019, de 14 de novembro de

2019, por questões de conveniência e oportunidade que norteiam os atos administrativos,

RESOLVE TRANSFERIR para o dia 30 de janeiro de 2020, quinta-feira, a chamada dos

professores para escolha de vagas do Processo Seletivo do Magistério, convocados pelo Edital Nº

02/2020, publicado em 16 de janeiro de 2020, permanecendo no mesmo local e horário.

Boa Esperança/ES, 22 de janeiro de 2020.

Maria das Graças de Oliveira Souza

Presidente da Comissão Especial

do Processo Seletivo Simplificado

Edital 17/2018

Portaria Nº 6.748/2018

Jerusa Picinalli Rossim

Presidente da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplicado

Edital 047/2019

Portaria Nº 8.208/2019